
熱盤寸法　   
（正方形） [mm] 160 200 250 300 400

熱盤温度
均一向上仕様 なし あり

熱盤水冷仕様 なし あり

非常停止ボタン なし あり

過昇温防止 なし あり

プログラム
温調器 なし あり

【 基本仕様 】

【 オプション 】

〒602-8315
京都市上京区今出川通七本松東入上ル突抜町 501

sales@imonet.jp

モジュールプレス　仕様お問い合わせ表

この度はモジュールプレスのお問合せを頂き、誠にありがとうございます。

・下表からご希望の仕様を選択してクリックの上、弊社にお送りいただけましたら、御見積させていただきます。
・なお、モジュールの組合せによっては実現できないケースもございます。
その際は、仕様に近い組み合わせをご案内させていただきますので、予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

・複数の仕様をお問い合わせ頂く場合は、このPDFファイルをコピーしてご使用ください。

ModulePress

なし あり加圧力　[kN]
デジタル表示

熱盤最高
設定温度　[℃]

9～30

300

15～49

400

加圧出力範囲
[kN]

250 350

30～98

60～196 90～294

真空チャンバー なし あり

ご希望のものがございましたら、「あり」でクリックしご選択ください。

※1

※2

※1 　熱盤温度が１５０℃以下になってから、水冷することができます。
※2 　【 加圧力デジタル表示 】が「あり」の場合、【 非常停止ボタン 】と【 過昇温防止 】は

　選ばれてなくても 仕様上「あり」になります。　予めご承知おきくださいませ。


	名称未設定

	EMG: ‘I‘ð“à—e2
	水冷: ‘I‘ð“à—e3
	LoadCell: ‘I‘ð“à—e2
	過昇温: ‘I‘ð“à—e3
	温度均一: ‘I‘ð“à—e2
	Prg温調: ‘I‘ð“à—e2
	熱盤寸法: Off
	温度: Off
	加圧出力範囲: Off
	真空チャンバー: Off


